روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 9 مارچ 2012ء 15 ربیع الثانی 1433 ہجری 9 مارچ 1391 شمسی جلد 62-97 نمبر 58

## اللہ کی پناہ میں آنے کی جامع دعا

حضرت کعب الاحبارؓ سے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی یہ دعا مروی ہے:-
ترجمہ:- میں اپنے عظیم شان والے اللہ کی پناہ میں آتا ہوں کہ جس سے عظیم تر کوئی
شے نہیں اور ان کامل اور مکمل کلمات کی پناہ بھی کہ جن سے کوئی نیک و بد تجاوز